

ROBOCLEAN - nowoczesny odkurzacz wodny z separatorem

Czysty i zdrowy dom

Dolegliwości wywołane przez żyjące w kurzu roztocza dają się we znaki przez cały rok, ale szczególnie nasilają się jesienią. Śluzówki dróg oddechowych są wtedy wysuszone przez przegrzane powietrze i mniej skutecznie chronią organizm przed atakiem alergenów. Teraz możemy lepiej bronić się przed kurzem. Jest to możliwe dzięki ROBOCLEAN – nowoczesnemu odkurzaczowi wodnemu z separatorem.

Ogromne ilości roztoczy znajdują się w naszych łóżkach i materacach, dywanach i książkach. Ich odchody są silnym alergenem i wywołują u człowieka podrażnienie spojówek, katar oraz napady kaszlu. Podczas odkurzania tradycyjnym odkurzaczem wysane do worka powietrze musi się z niego wydostawać. Charakterystyczny nieprzyjemny zapach unoszący się w powietrzu tuż po włączeniu tradycyjnego odkurzacza to właśnie efekt zanieczyszczonego powietrza, wydostającego się z worka. W worku jest ciepło i ciemno, co stanowi idealne warunki dla rozwoju bakterii i roztoczy.

Wszystkiemu winien jest kurz

Bруд i kurz zatyka małe dziurki w filtrach, powodując utratę przepływu powietrza. Odkurzacz przestaje wówczas dokładnie sprzątać. Powoduje to utratę przepływu powietrza już po około 10-ciu minutach odkurzania. Dodatkowo tradycyjne odkurzacze wyposażone są w silniki o dużej mocy, której potrzebują do przessania powietrza przez worek. Kurz rozdmuchiwany jest po całym pomieszczeniu i z powrotem osiada na meblach, dywanach, firankach. Na kurz składają się: resztki jedzenia, włosy ludzkie i sierść zwierząt, drobiny tkanin, resztki martwych owadów, zarodniki pleśni, pyłki roślin, nieczystości przyniesione z dworu na obuwiu oraz ludzki naskórek. To wszystko stanowi organiczną pożywkę dla roztoczy, których odchody stanowią groźny alergen. U osób chorych kurz wzmacnia dolegliwości, uniemożliwiając z czasem normalne funkcjonowanie. Mało kto zdaje sobie sprawę, że zanieczyszczone powietrze przyczynia się do przeziębień, różnego rodzaju zapaleń, a także bronchitów.

Świeże powietrze i czysty dom

Teraz mamy możliwość dokładnego sprzątnięcia i naturalnego oczyszczenia powietrza w całym domu. Podoba temu Roboclean – supremowoczesny odkurzacz z filtrującym systemem wodnym, opartym na wirującym z prędkością do 27 tysięcy obrotów na minutę, separatorze. Urządzenie łączy filtrację wodną, która pochłania większość cząsteczek brudu z filtracją statyczną w postaci filtru, który wylapuje nieliczne cząsteczki, które przedostały się przez separator. Filtr zapewnia także stały poziom filtracji wszystkich elementów większych i równych 0,3 mikrona. Separator ma za zadanie oddzielanie brudu od powietrza i utrzymywanie wody w pojemniku.

Wszechstronny pomocnik

Roboclean jest przeznaczony do gruntownego sprzątnięcia podłóg, ale także tapczanów, pościeli, ścian, firan, obrazów, RTV i samochodów. Dzięki temu wszechstronnemu urządzeniu możliwe jest również czyszczenie klawiatury komputera i innych elektronicznych urządzeń oraz pompowanie piłek i materacy. Do zestawu Robocleana może być także dołączona elektryczna trzepaczka, system piorący, czy torba próżniowa, która umożliwia zabijanie roztoczy we wnętrzu poduszek, kolder i pluszowych zabawek.

Zamiast przepuszczającego kurz worka, odkurzacz Roboclean używa jako filtra wody. Wpadające do pojemnika zanieczyszczenia są zatapiane przez wirujący separator, co eliminuje emisję drobin kurzu w powietrze i rozdmuchiwanie ich po całym pomieszczeniu. Po zakończeniu sprzątnięcia wodę wylewa się i odkurzacz jest gotowy do ponownego użycia.

Na ratunek alergikom

Roboclean służy również do: oczyszczania powietrza, inhalacji, aromaterapii i nawilżania powietrza. Urządzenie jest szczególnie zalecane do użytkowania przez osoby cierpiące na alergię i astmę, ze względu na swoją skuteczność. Odkurzacz jest wyjątkowo cichy, posiada też m. in. pilota w ręce i cztery stopnie siły przepływu powietrza.

Wyłącznym importerem i generalnym dystrybutorem Robocleana jest firma DLF sp. z o.o. z Gdyni, która istnieje na rynku polskim od początku lat dziewięćdziesiątych i specjalizuje się w sprzedaży nowoczesnych produktów z zakresu zdrowia i robotyki. DLF stawia sobie za cel zdrowie oraz wzrost jakości życia swoich klientów, dlatego rekomenduje produkty tylko najwyższej jakości.

Dotychczas firma wprowadziła na polski rynek następujące produkty: Ozonomatic (urządzenie do kąpieli perełkowej, hydromasażu i ozonoterapii), Roomba (robot sprząający) i Kohersen (robot gotujący).

Wszystkich zainteresowanych prezentacją Robocleana zapraszamy na stronę

internetową www.dlf.pl oraz www.roboclean.pl lub prosimy o kontakt telefoniczny: +48 58 781 43 63.

DLF
pomysł na lepsze życie

czysty i zdrowy dom

roboclean
www.roboclean.pl

RECOMMENDED BY
DLF

Copyright © DLF Sp. z o.o.
Gdynia 2008

pomysł na lepsze życie **DLF**